
Zápisz2. zasedánívýkonného výboru OSH Karlovy Vary
Ze dne 28.4,2025 v Nové Roli

Přítomní: dle prezenčn í listiny

Program

1. Zahájení, volba zapisovatele, ověřovateli zápis.
2. Kontrola usnesení z minulého jednání

3. Zpráva o hospodaření - placení členských příspěvků
4. Zpráva OKRR - pro nepřítomnost členů vyškrtnuto
5. Zprávy odborných rad
6. PooD
7. Zajišténi záslužných medailí
8. Pojištění vedoucích mládežel smlouva
9. Schválení stuhy Žhltice
10. Různé - Usneseni - Závěr

1 . zaháien í - volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu:
Zahétleníprovedl starosta p. Hubáčekv 18:05 a přivítal všechnypřítomné. Poté byla
navženazapisovatelkou Pavla Veselá Kaňková a ověřovateli Monika Píchová a Josef
Sinkule, Byla představena p. Anna Marie Sůssnerová, jako host se účastn í celého W.
Pro 8 proti 0 zdžel se 0
Návrh byl přijat a zapisovatelem se stává Pavla Vese!á Kaňková, ověřovateli
Monika píchová a Josef sinkule

2. Kontrola usnesení:
Zůstává k dokončeníaktualizace pojistné smlouvy dle nového seznamu vedoucíó
mladých hasičů,zjistit zájem o čerpánídotací MŠMT, zajistit Okresníkolo PS,vyhlásit
termín zkoušek Hasič lll, zajistit školení rozhodčích, zajistit termíny VV SDH ve
volebn ím období,
členové vv berou na vědomí kontrolu usnesení.

3. Zpráva o hospodařen í- placen í členskÝch příspěvků:
Byly přednesenydotační tituly NSA a MŠMT včetně částek, které je možné čerpat.
Proběhla diskuze nad nákupem vzduchoveka podpěr pod zbraň pro mladé hasiče na
základé požadavků OORM. Nákup byl opětovně schválen a jeho realizací pověřen p,
Václav Turek. Byla jmenována SDH, která stále neuhradila členské příspěvky,
hospodářka zajistí urgenci a zajištěn ívšech plateb.
ČIenové W berou na vědomízprávu hospodářky.

4. Zpráva OKRR - pro nepřítomnost členů OKRR v.yškrtnuto.
5. Zprávv odborných rad:

o OORM - vedoucí omluven, byl přečten zápis z OORM ze dne 15,4.2025
v Útvině a proběhla diskuze nad fungováním OORM. Z příprav na okresníkolo
hry Plamen vyplývají úkoly: zajistit pitný režim (na každý §ím balení po 0,5l
jemně perlivé vody), ceny v max. hodnotě 10.000,-, poháry a medaile - počty
zajistí p. Plačková včetně ocenění pro kategorii dorostu. P.Sůssnerová
předvedla a ukázala diplomy, které zajistila.

proti 0 zdžel se 0

SH ČMS Okresn í sdružen í Karlovy Vary
Chodovská 264,36225 Nová Role lČo: 63556952

M a il : sta rostaos h kv@se znam.cz

Pro 8



Zápisz2. zasedánívýkonného výboru OSH Karlovy Vary
Ze dne 28.4.2025 v Nové Roli

Návrh byl přijat a vedoucí OKRR zajistí plnění jednotlivých úkolů. Byla schváIena
částka í0.000,- na nákup odměn pro startující družstva.
OORP - proběhlo vyhodnocení soutěže POOD, předání ocenění pro účastníky
proběhne na HZS 30.5,2025 - zajišťuje p. Miloslav Pospěch. Připravuje se seminář
preventistů v Bochově dne 15,11,2025. Na vedoucí OOROO (ochrana obyvatelstva)
se připravuje Anna Kejvalová
JednáníVV nenadále opouští p. Veselá Kaňková azápis přebírá p, Josef Sinkule.

7. PředáníZM okresu KV zaiištěno:
- Parkování u kašny (max. v pivovaru )

- Účast starosty města, starosty KSHKV
- Květiny zajištěny (p, Turek )

- Čten í pracovn ích životopisů ( A. Plačková, A.M. Sussnerová )

- Zajištěn oběd v restauraci
- Fotograf zajištěn, p. Borecký ( M. Vodička )
- Sraz předávajících v 9.00 hod., ostatní nejdéle v 10.00 hod.

8. Poiištěnívedoucích mládeže: Pan Antaloš ( pojišťovna )zajistí smlouvy pro vedoucí
dle seznamu, ktený, připraví M. Pospěch, původn íveze vedou cího ORM obsahovala i

lidi, u ktených nenínutnézajistitpojištění. Vytištěné registračnílisty za rok2025 poslat
Standovi.

9. Schválenístuhv Žlutice: byl přednesen návrh na udělenístuhy pro SDH Žlutice a
vyznamenán í pro SDH Nejdek
Pro 7 proti 0 zdžel se 0

Návrhy byly přijaty
V 18.45 hod.dorazil E. Hanzelín avyjádřil se k bodu 5: 13.4. proběhloškolenínovýďl
rozhodčích PS ve ST. Roli( 3 lidé), bylo představen oOZnaokresníkolo v PS, ostatní
úkoly trvají, viz. začátek jednání.

1 0. Různé - usnesen í - závěr
o probíhá výměna členských průkazů
. kontrola průkazů na závodech proběhne pomocí čtečky.
. Usnesení:

členové vzali na vědomí:
. kontrolu usnesení
. zprávy hospodářky, odborných rad i p. Hanzelína

č!enové schváli!i:
. Zapisovatelku a ověřovatele zápisu
. Finanční příspěvek 10.000l- íld ocenění hry Plamen, nákup pohárů a

medailí
. Nákup vzduchovek na základě doporučení OORM
. Udě|ení ocenění a medailí dIe bodu 9.

Čtenové uložiti úkoly:
. vymáhaní neuhrazených čl. příspěvků dle stanov a členských příspěvků

spoÉovců hlavnímu spolku - Pavla Vese!á Kaňková

SH ČMS Okresn í sdružen í Karlovy Vary
Chodovská 264,36225 Nová Role lČo: 63556952

M a il . sta rostaos h kv@se znam.cz



Zápisz2, zasedánívýkonného výboru OSH Karlovy Vary
Ze dne 28,4,2025 v Nové Roli

. Zajistit zájem o čerpání dotací MŠMT a materiální zajištění ooRM- p.
václav Turek

. Zaiistit předávání medallí - fotografa p. Vodička, květiny p. Turek,
vystoupení p. Plačková

. Zjistit od vŠech SDH termín jejich VVH z důvodu volebního roku a zajistit
účast jednoho člena W - termín do listopadu

\
l\

Zápisprovedla: Bc. Veselá Kaňková Pavla /r,,rr!;
:

Ověřili: Monika Píchová i

Josef sinkule

SH ČMS Okresn ísdružen í Karlovy Vary
Chodovská 264,362 25 Nová Role lČo: 63556952

M a il : sta rostaos h kv@se znam.cz


